GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado do Desenvolvimento Econômico - SEDEC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

RESULTADO - EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE EMPREENDEDORES Nº
XXX/2024/SEDEC-CODMPE

 O GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA, através da SECRETARIA DE ESTADO
DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, com sede na Avenida Farquar, 2986, Bairro Pedrinhas, 1º
Andar – Edifício Rio Pacaás Novos, no município de Porto Velho/RO, CEP: 76801-045, no uso das suas
atribuições previstas no inciso XII, do art. 97, da Lei Complementar nº 1.105 de 12 de novembro de 2021,
torna público o EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE EMPREENDEDORES Nº
XXX/2024/SEDEC-CODMPE de seleção de entidades representativas de empreendedores e
empreendedores de pequenos negócios para exposição de seus produtos em eventos realizados pela
SEDEC, como feiras/exposições e/ou festivais.

1. DOS EMPREENDEDORES CREDENCIADOS PARA A FEIRA DE
EMPREENDEDORES EXPO TURISMO:

a) Micro e pequenas empresas e empreendedoras de pequenos negócios (PF) inscritas no
segmento Comercialização de Produtos de Alimentação/Bebidas:

# EMPREENDEDOR CPF SEGMENTO MUNICÍPIO

1 ADÉLIO GOULART
JUNIOR ***.851.322-**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
PORTO VELHO

2 ADEMILSON AUGUSTO
GUERREIRO ***.426.212-**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
PORTO VELHO

3 ELIANE DOS SANTOS
FERREIRA ***.229.542-**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
PORTO VELHO

4 ELZA A GARCIA ***.423.302-**
COMERCIALIZAÇÃO DE

PRODUTOS DE
ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS

PORTO VELHO

5 ESTEFANY ***.460.152-**
COMERCIALIZAÇÃO DE

PRODUTOS DE
ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS

PORTO VELHO

6
FRANCISCO DAS

CHAGAS BATISTA DE
FIGUEIREDO

***.467.162-**
COMERCIALIZAÇÃO DE

PRODUTOS DE
ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS

PORTO VELHO

7 JOELMA FERREIRA DOS
SANTOS ***.141.812-**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
PORTO VELHO

8 LEONARDO DE MACEDO
VITORINO PEREIRA ***532.982-1**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
PORTO VELHO

Termo de Homologação 0050012708         SEI 0041.000347/2024-51 / pg. 1

9
LEONARDO XAVIER DA

SILVA ***.442.303-**
COMERCIALIZAÇÃO DE

PRODUTOS DE
ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS

PORTO VELHO

10 MARIA DE JESUS
QUEIROZ ***.136.182-**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
PORTO VELHO

11 MARISTELA SANTIAGO
RODRIGUES ***.370.522-**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
PORTO VELHO

12 PATRÍCIA KEZERLE ***.679.942-**
COMERCIALIZAÇÃO DE

PRODUTOS DE
ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS

PORTO VELHO

13 PATRÍCIA MIRANDA ***.421.727-**
COMERCIALIZAÇÃO DE

PRODUTOS DE
ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS

PORTO VELHO

14 PAULA ARAUJO FORTES ***.078.922-**
COMERCIALIZAÇÃO DE

PRODUTOS DE
ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS

PORTO VELHO

15 PAULO SOUZA ***.645.832-**
COMERCIALIZAÇÃO DE

PRODUTOS DE
ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS

PORTO VELHO

# EMPREENDEDOR CPF SEGMENTO MUNICÍPIO

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
Da disponibilização de vagas o segmento de doces e bolos tiveram mais inscritos dessa

forma o sorteio foi realizado entre estes. A gravação dos Empreendedores sorteados encontra-se disponível
através do link: https://drive.google.com/file/d/1MKdiYt_FOnpTgiIaQ1NhM3O3-z3D5sMA/view?
usp=drive_link

Demais orientações sobre o uso do espaço, bem como regras de ocupação e informações
complementares serão dadas pela Coordenadoria de Empreendedorismo e Micro e Empresas da SEDEC,
diretamente aos empreendedores.

Porto Velho, data e hora do sistema.

GISELE AMARAL CINTRA
Coordenadora de Empreendedorismo e Micro e Pequenas Empresas

SEDEC-RO

Documento assinado eletronicamente por GISELE AMARAL CINTRA , Coordenador(a), em
21/06/2024, às 10:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus
§§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Termo de Homologação 0050012708         SEI 0041.000347/2024-51 / pg. 2

https://drive.google.com/file/d/1MKdiYt_FOnpTgiIaQ1NhM3O3-z3D5sMA/view?usp=drive_link
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0050012708 e o código CRC 501FE7AC.

Referência: Caso responda este(a) Termo de Homologação, indicar expressamente o Processo nº
0041.000347/2024-51 SEI nº 0050012708

Termo de Homologação 0050012708         SEI 0041.000347/2024-51 / pg. 3

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Termo de Homologação 0050012708